
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/512/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIV/351/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Będzino, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Będzino oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIV/351/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Będzino, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Będzino oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków przyjmuje 
brzmienie wynikające z Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LXIV/351/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 30 września 
2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Będzino, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Będzino oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1008



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/512/2023 
Rady Gminy Będzino z dnia 3 listopada 2023 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW W CIĄGU DRÓG GMINNYCH 

Droga gminna nr G100040 (Miłogoszcz od drogi krajowej nr 11 do drogi nr G100040) 

Lp. Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1. Miłogoszcz prawa 01 

2. Miłogoszcz lewa 02 

Droga gminna nr 100007Z  (Będzinko – Kiszkowo) 

Lp. Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1. Będzinko lewa 01 

Droga gminna nr 100008Z (Skrzeszewo od drogi krajowej nr 11 do drogi nr 100007Z) 

Lp. Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1. Skrzeszewo prawa 01 

Droga gminna nr 100004Z (Borkowice – Śmiechów – Kładno) 

Lp. Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1. Borkowice prawa 01 

2. Śmiechów lewa 02 

3. Śmiechów prawa 03 

4. Śmiechów lewa 04 

5. Kładno prawa 05 

Droga gminna nr 100019Z (Strzeżenice – Kazimierz Pomorski) 

Lp. Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1. Strzeżenice lewa 01 

2. Strzeżenice prawa 02 

Droga gminna nr 100015Z (Mścice – Podamirowo) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1008



Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Dobiesławiec prawa 01 

2.  Dobiesławiec lewa 02 

 

Droga gminna nr 100020Z (Tymień - Strachomino) 

Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Strachomino lewa 01 

 

Droga gminna nr 100040Z (DK11 - Miłogoszcz) 

Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Miłogoszcz lewa 01 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW W CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH 

Droga powiatowa nr 3514Z  

Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Dobrzyca prawa 01 

2.  Dobrzyca lewa 02 

3.  Dobrzyca prawa 03 

4.  Dobrzyca lewa 04 

5.  Dobrzyca prawa 05 

6.  Dobrzyca lewa 06 

7. Wierzchomino lewa 07 

7.  Wierzchomino prawa 08 

8.  Wierzchomino lewa 09 

9.  Wierzchomino prawa 10 

10.  Wierzchomino lewa 11 

11.  Popowo prawa 12 

12.  Popowo lewa 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1008



13.  Popowo prawa 14 

14.  Popowo lewa 15 

15.  Popowo prawa 16 

16.  Popowo lewa 17 

 

Droga powiatowa nr 3504Z  

Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Pleśna prawa 01 

2.  Pleśna lewa 02 

3.  Kładno prawa 03 

4.  Kładno lewa 04 

 

Droga powiatowa nr 3515Z  

Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Dobrzyca lewa 01 

2.  Dobrzyca prawa 02 

3.  Dobrzyca prawa 03 

4.  Dobrzyca lewa 04 

5.  Smolne prawa 05 

6.  Smolne lewa 06 

7.  Smolne lewa 07 

8.  Smolne prawa 08 

9.  Smolne prawa 09 

10.  Smolne lewa 10 

 

Droga powiatowa nr 3518Z  

Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Łekno lewa 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1008



2.  Łekno prawa 02 

3.  Ziębrze prawa 03 

4.  Ziębrze lewa 04 

 

Droga powiatowa nr 3544Z  

Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Dworek lewa 01 

2. Dworek prawa 02 

3.  Dworek lewa 03 

4. Kiszkowo prawa 04 

 

Droga powiatowa nr 3327Z  

Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Strzepowo lewa 01 

2.  Strzepowo prawa 02 

3.  Strzepowo lewa 03 

4.  Strzepowo prawa 04 

5.  Strachomino lewa 05 

 

Droga powiatowa nr 3503Z  

Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Łopienica prawa 01 

2.  Łopienica lewa 02 

 

Droga powiatowa nr 3525Z  

Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Dobre prawa 01 

2.  Dobre lewa 02 

3. Stoisław prawa 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1008



4. Stoisław lewa 04 

5. Mścice ul. 
Dworcowa 

Prawa 05 

6. Mścice ul. 
Dworcowa  

Lewa 06 

 

Droga powiatowa nr 3509Z 

Lp. Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Strzeżenice prawa 01 

2. Strzeżenice lewa 02 

 

Droga powiatowa nr 3516Z 

Lp. Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Wierzchomino prawa 01 

2. Wierzchomino lewa 02 

 

Droga krajowa nr 11 

Lp. Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1. Tymień prawa 01 

2. Tymień lewa 02 

3. Tymień lewa 03 

4. Tymień prawa 04 

5. Borkowice prawa 05 

6. Borkowice lewa 06 

7. Słowienkowo prawa 07 

8. Słowienkowo lewa 08 

9. Słowienkowo prawa 09 

10. Słowienkowo lewa 10 

11. Będzino prawa 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1008



12. Będzino lewa 12 

13. Łękno prawa 13 

14. Łękno lewa 14 

15. Łękno prawa 15 

16. Łękno lewa 16 

17. Kazimierz Pomorski prawa 17 

18. Kazimierz Pomorski lewa 18 

19. Mścice prawa 19 

20. Mścice lewa 20 

21. Mścice prawa 21 

22. Mścice lewa 22 

23. Mścice lewa 23 

24. Mścice prawa 24 

25. Mścice prawa 25 

26. Mścice lewa 26 

 

Droga powiatowa nr 3525Z  

Lp.  Miejscowość Strona drogi Nr ewidencyjny przystanku 

1.  Dobre lewa 01 

2. Dobre prawa 02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1008


	UCHWAŁA NR LXXXIX/512/24 RADY GMINY BĘDZINO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-13T12:57:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




